
 

 
 

Semestersprecher Fakultät für Ingenieurwissenschaften WiSe 2025/26 
Semesterspeaker 

 

EIT 1 
Victor Deckinger 
Viktor.deckinger@stud.th-rosenheim.de 
 

Florian Wehrhahn 
Florian.wehrhahn@stud.th-rosenheim.de 
 

EIT 3 
Florian Heger 
Florian.heger@stud.th-rosenheim.de 
 

Simon Lüken 
Simon.lueken@stud.th-rosenheim.de 
 

EIT 5 
Leonard Rother 
Leonard.rother@stud.th-rosenheim.de 
 

 

EIT 7 
Tobias Zaus 
Tobias.zaus@stud.th-rosenheim.de 
 

 

 
 

KT 1 / NPT 1 
Tessa Tanne 
Tess.tanne@stud.th-rosenheim.de 
 

 

KT 3 /NPT 3 
Korbinian Miciecki 
Korbinian.miciecki@stud.th-
rosenheim.de 
 

 

KT 5 / NPT 5 
 
Sonia Marin 
Sonia.Marin@stud.th-rosenheim.de 
 

 

KT 7 / NPT 7 
 
Tas Mustafa 
Mustafa.tas@stud.th-rosenheim.de 
 

 

 
 

MAT 1 
Mark Fuchs 
Mark.fuchs@stud.th-rosenheim.de 
 

 

 
 

MEC 1 
Leonard Konrad 
Leonard.konrad@stud.th-rosenheim.de 
 

 

MEC 3 
Stefan Dzial 
Stefan.dzial@stud.th-rosenheim.de 
 

Philip Gilsau 
Philip.gilsau@stud.th-rosenheim.de 
 

MEC 5 
 
Markus Jung 
Markus.jung@stud.th-rosenheim.de 
 

 
Michael Strunz 
Michael.strunz@stud.th-rosenheim.de 
 

MEC 7 
 
Calin Popa 
Calin.popa@stud.th-rosenheim.de 
 

 
Moritz Grossmann 
Moritz.grossmann@stud.th-rosenheim.de 
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MB 1 Ole Schriever 
Ole.schriever@stud.th-rosenheim.de 

 

MB 3 
Simon Voelske 
Simon.voelske@stud.th-rosenheim.de 
 

 

MB 5 
Jakob Schneid 
Jakob.schneid@stud.th-rosenheim.de 
 

 

MB 7 
Maximilian Bertel 
Maximilian.Bertel@stud.th-rosenheim.de 
 

 

 
 

 
MT 1 

 

Mia Molenda: 
Mia.molenda7@gmail.com; 
mia.molenda@stud.th-rosenheim.de  
015730601649 

Magdalena Strobl 
Magd.lena.lila1504@gmail.com; 
magdalena.strobl@stud.th-rosenheim.de  
015771385188 
 

 
MT 3 

 
Amal Alebrahim 
Amal.alebrahim@stud.th-
rosenheim.de 
 

 
Sarah-Ioana Pop 
Sarahioana.pop@stud.th-rosenheim.de 
 

 
MT 5 

Katharina Rathgeber 
Katharina.rathgeber@stud.th-
rosenheim.de 

Markus Geltermeier 
Markus.geltermeier@stud.th-rosenheim.de 
 

 
MT 7 

 

Emilia Scharpenack 
Emilia.scharpenack@stud.th-
rosenheim.de 
 

Benedikt Aichberger 
Benedikt.aichberger@stud.th-rosenheim.de 
 

 
 

IBE 2 
Gabriel Wong 
Gabriel.wong@stud.th-rosenheim.de 
 

 

 
IBE 4 

 

 
Muhammed Asaf 
Muhammed.asaf@stud.th-
rosenheim.de 
 

 
 
-- 

 
IBE 6 

 

 
Tabish Ahmed Khan 
Tabishahmed.khan@stud.th-
rosenheim.de 
 

 
-- 

 
 
 
Studentische Vertreter 
im Fakultätsrat der Fakultät für Ingenieurwissenschaften: 
 
Andreas Holzer (MB-B)  
Andreas.Holzer@stud.th-rosenheim.de 
 
Rafael Schröder (MB-B) 
Rafael.Schroeder@stud.th-rosenheim.de 
 
 
Stand: 28.10.2025  
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